
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku  

STAVEBNÍ ÚPRAVY LIDOVÉHO DOMU ZAJEČOV č.p. 126 - 
Část B 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:  

  

Obec Zaječov  
IČO: 00234044  
CZ00234044  
26763 Zaječov 265  
26763 Zaječov  
Zastoupená: Vladimír Havlík, starosta  
(dále již jen  „Objednatel“),  
 
a  

POHL cz, a.s.          
IČO: 25606468    
DIČ: CZ25606468  
Na Pomezí 2483  
252 63 Roztoky      
Zápis v OR vložka: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4934  
Zastoupená: Ing. Petrem Kašparem, členem představenstva  
Bankovní účet: 4200388669/6800 a 117569233/0300      
(dále již jen  „Zhotovitel“)    
  

tento:    

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.1.2022 
na základě ustanovení § 2586 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále již jen    

„OZ“). 

 

1 Důvod a účel dodatku 
1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 12.1.2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

zhotovení díla „STAVEBNÍ ÚPRAVY LIDOVÉHO DOMU ZAJEČOV č.p. 126 – 
Část B“, dále již jen Smlouva. 

2. Smlouva byla uzavřena na základě provedeného zadávacího řízení na stejnojmennou 
veřejnou zakázku a vychází z podmínek stanovených v tomto zadávacím řízení. 
 

2 Změna předmětu díla 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se předmět Díla mění na základě změnového 

listu ZL01, který je jako nedílná příloha součástí tohoto Dodatku. 

 



3 Změna ceny díla 
1. S ohledem na skutečnost, že změna předmětu Díla má dopad na cenu Díla tak, jak je 

uvedeno v změnovém listu, dohodly se smluvní strany na změně ceny Díla. 
2. Celková cena Díla bez DPH tak, jak je uvedena v čl. 13, odst. 1 se snižuje o částku 

38.935,40 Kč. 
3. Celková cena Díla bez DPH tak, jak je ve stavu upraveném tímto Dodatkem č.1 

celkem 
a. 1.691.792,60 Kč bez DPH 
b.    355.276,45 Kč DPH samostatně 
c. 2.047.069,05 Kč včetně DPH 

 
4 Změna doby plnění 

1. Vzhledem k rozsahu požadovaných víceprací uvedených ve změnových listech č. 043, 
044 a 045 stavební části Díla (Část A), týkajících se zajištění statické stability krovu a 
stropu nad hlavní lodí sálu a jeviště, které si vyžádaly pozastavení navazujících prací 
v interiéru sálu a přísálí, se obě smluvní strany dohodly, že se doba plnění Díla 
uvedená v čl. 11, odst.1 SOD prodlužuje o 2 měsíce na 18 měsíců.  

2. Funkčně oddělená část díla (Restaurace s příslušenstvím), která nebyla dotčena 
vícepracemi dle ZL043-ZL045, bude dokončena v původním termínu dle SOD. 

 
5 Ustanovení závěrečná 

1. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu o 
předmětu dodatku a žádná ústní ujednání mezi nimi nebyla učiněna. 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu druhou ze smluvních stran. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změny. 
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je změnový list ZL01. 

 

 

 

 

Jménem Objednatele       ___________________________  Dne: ______________ 

 

 

 

Jménem Zhotovitele       ___________________________  Dne: ______________ 

 


		2023-05-25T12:43:23+0200
	Ing. Rafael Moreno


		2023-05-25T13:14:38+0200
	Vladimír Havlík




